Р Е Ш Е Н И Е

      12 сентября 2023 года          № 111/27-5

р.п. Чишмы

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Чишминский сельсовет муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по многомандатным избирательным округам

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

на основании данных первого экземпляра протокола об итогах голосования

участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан № 20/132-7 от 17 мая 2023 года

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения

Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва:

по четырехмандатному избирательному округу № 1:

        Кадерметову Ляйсан Ревнеровну, 1969 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, рабочий поселок Чишмы; МБОУ СОШ

№ 2 с.Чишмы, директор; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Ланичева Вадима Анатольевича, 1985 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминкий район, рабочий поселок Чишмы; ООО

«Башкирэнерго», инженер; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Насырова Равиля Радиковича, 1971 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, рабочий поселок Чишмы; ООО

«КомпАс07», мастер строительного участка; самовыдвижение

Рудник Руслана Ивановича, 1983 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Чишмы; АО «УПТО и К»,

стропальщик – швартовщик; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

по четырехмандатному избирательному округу № 2:

Насырова Халита Фаритовича, 1959 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Чишмы; МБОУ СОШ № 2 села

Чишмы, учитель; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Хабибуллина Айдара Назибовича, 1985 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Чишмы; домохозяин; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Хайбуллина Фаяза Фазыловича, 1995 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Чишмы; временно неработающий;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Янбарисова Ильдара Абубакировича, 1972 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Чишмы; ИП Янбарисов Аскар

Ильдарович, рабочий; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

по трехмандатному избирательному округу № 3:

Альмухаметову Анису Мустафовну, 1966 года рождения; Республика

Башкортостан, город Уфа; МАОУ «Лицей №1» городского округа город Уфа,

учитель; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Камалтдинова Ирека Фирдависовича, 1975 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Чишмы; ООО «Горизонт»,

директор; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Юмагужину Нафизу Салиховну, 1961 года рождения; Республика

Башкортостан, Уфимский район, село Булгаково; пенсионер; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родник плюс», на сайте

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в

разделе ТИК.

Председатель комиссии                                                            Э.Ф. Сулейманова

Секретарь комиссии                                                                  А.И. Пугасей